



1959 Malatya doğumlu olan Turgut Şenol orta ve lise öğrenimini Ankara Koleji'nde tamamlamış, 1982 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun olmuş, 1986 yılında da aynı fakültenin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde Lisans Üstü eğitimi almıştır.

1982-1985 yılları arasında Ankara Hollanda Büyükelçiliği'nde Hollanda Adalet Bakanlığı adına danışmanlık yapan Turgut Şenol 1986-1990 yılları arasında Milli Savunma Bakanlığı'da Bakan Siyasi Müşavir Yardımcılığı ve Bakan Siyasi Müşavirliği görevlerini üstlenmiş, 1990 yılında katıldığı Savunma Sanayii Müsteşarlığı'nda Hukuk Müşavirliği, Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler birimleri ile Dış İlişkiler Dairesi'ni kurarak 1998 yılına kadar yönetmiştir. Aynı yıllarda NATO Savunma Koleji'nin 54ncü Dönem mezunu olan Turgut Şenol, Fransa Yüksek Silahlanma Çalışmaları Enstitüsü'nün ise 13ncü Dönem mezunudur.

1998-2005 yılları arasında Havelsan A.Ş.'nde İş Geliştirme Direktörlüğü ve Genel Müdür Yardımcılığı, Aydın Yazılım ve Elektronik Sanayii A.Ş.'nde Genel Müdürlük ve Yönetim Kurulu Üyeliği yapan Turgut Şenol 2005-2010 yılları arasında ise Bilkent Grubu'na katılarak Meteksan Savunma Sanayii A.Ş., Meteksan Uzay A.Ş. ve Meteksan Sualtı Teknolojileri A.Ş.'lerini kurmuş ve bu şirketlerin Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Başkanvekilliği görevlerini yürütmüştür.

2010 yılında Savunma Sanayii Müsteşarlığı ile İstanbul Ticaret Odası ortaklığında kurulması kararlaştırılan Teknopark İstanbul'un Kurucu Genel Müdürü olarak atanan Turgut Şenol, Teknopark İstanbul'u bütün unsurlarıyla faaliyete geçirmeyi takiben 2015-2016 yıllarında Savunma Sanayii Müsteşarı'nın Danışmanı olarak görev yapmıştır.

2016 yılında BMC ile Rheinmetall ortaklığında yerli tank (Altay) ve zırhlı araç üretimi amacıyla kurulan RBSS'nin kurucu Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu üyesi olan Turgut Şenol, Türkiye'nin ilk yerli otomobilini üretmek üzere kurulan TOGG'un da kurucu Yürütme Kurulu üyesi olarak 2021 yılına kadar görev yapmıştır. Turgut Şenol halihazırda Best Grup şirketlerinin CEO'su olarak görev yapmaktadır.

TEI, Havelsan-Radar, Havelsan-Ehsim gibi çeşitli savunma sanayii kuruluşlarında da yönetim ve denetim kurulu üyeliklerinde bulunmuş olan Turgut Şenol; Savunma Sanayii İmalatçıları Derneği SASAD Yönetim Kurulu Üyeliği, Kal-Der Yönetim Kurulu üyeliği, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Savunma Sanayii Sektör Kurulu Üyeliği yapmıştır.

Turgut Şenol'un savunma ve savunma sanayii hakkında çok sayıda çalışma, makale ve incelemeleri bulunmaktadır. Milli Güvenlik Akademisi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Bilkent Üniversitesi, Harp Okulları ve TSK İstihbarat Okulu'nda savunma, savunma sanayii, diplomasi, diplomatik yazışma, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda dersler ve konferanslar veren Turgut Şenol evli ve 1 erkek çocuk babasıdır.